Universidade Federal do Cariri
Diretoria de Tecnologia da Informação

OFÍCIO Nº 113/2021/DTI/UFCA

Juazeiro do Norte, 27 de dezembro de 2021.

Ao Senhor

José Roberto de Moraes Rego Paiva Fernandes Junior

Secretário de Modernização da Administração Federal

Esplanada dos Ministérios

Ministério da Economia, Bloco K - 6º andar

Assunto: Representante do Plano de Transformação Digital da UFCA.

Senhor,

1. Trata-se da resposta ao ofício Interministerial SEI número 38/2021/ME, que trata da
solicitação de indicação de representante do plano de transformação digital;

2. Indicamos o servidor abaixo como representante do Plano de Transformação Digital da
UFCA:

Servidor Pablo Diego Alencar Cardoso

E-mail pablo.cardoso@ufca.edu.br

CPF 013.273.913-50

Matrícula SIAPE 1146613

Celular (85) 9 9904-7131

3. Ademais, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Marcos Iury Fernandes Maia da Silva

Diretor de Tecnologia da Informação em exercício

SIAPE 1040185

1
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 – Sala i404 – Bairro: Cidade Universitária - Fone (88) 3221-9400

CEP 63048-080 - Juazeiro do Norte/CE - http://www.ufca.edu.br - dti@ufca.edu.br

		2021-12-27T13:08:02-0300